
Pressmeddelande den 30 december 2011 
  

SE Miljöhantering helägda efter att XR Logistik AB sålt sin andel till 

LBC Frakt AB 
  

Ett gemensamt beslut har fattas av LBC Frakt AB och XR Logistik AB att flytta över ägarskapet 

totalt till LBC Frakt AB innan året är slut.  

  

SE Miljöhantering är det nära och lokala alternativet på avfallsmarknaden i Värmland. XR Logistik AB har 

genom dotterbolaget XR Miljöhantering AB lika fokus i Skaraborg. Båda bolagen har gemensamt förstått att 

fokus på den egna marknaden ger ett slagkraftigare instrument. Därför beslutades det att det var dags att 

låta LBC Frakt AB förvärva XR Logistiks AB andel. 

  

– LBC Frakt ser att det finns en stor möjlighet att fortsätta utvecklingen av SE Miljöhantering som 

 en lokal leverantör. Vi vill öka LBC Frakt engagemang inom området med återvinning samt övriga 

 miljötjänster och tror att detta segment kommer utvecklas starkare än marknaden i övrigt, säger 

 Lars Reinholdsson, VD LBC Frakt. 

 

När SE Miljöhantering var nytt var tanken att SE Miljöhantering skulle bidra med lokalkännedom och XR 

Miljöhantering bistå med sin kompetens. Ju längre tiden gått har SE Miljöhantering vässat sig 

kompetensmässigt och har under en längre tid redan helt själva styrt sin verksamhet. 

  

– Vi har fortfarande en vilja att samarbeta i framtiden, att gemensamt sälja volymer och nätverka 

 inom verksamhetsområdet, säger Jörgen Berthold, VD på XR Logistik.   

 En god relation genomsyrar hela affären och vi är bägge vinnare här, fortsätter han. 

  

– Vi vill önska SE Miljöhantering lycka till med verksamheten, och hoppas och tror att nyttan är stor 

 för våra respektive bolag, avslutar Jörgen Berthold! 

  

För ytterligare information kontakta Lars Reinholdsson, VD, LBC Frakt AB, eller Jörgen Berthold, VD, XR 

Logistik AB.  

  

SE Miljöhantering: 054-68 85 21 eller e-post: lars.reinholdsson@lbcfrakt.com  

XR Logistik AB: 010-474 10 00 eller e-post: jorgen.berthold@xr.nu . 

  
SE Miljöhantering är det nära och lokala alternativet på avfallsmarknaden i Värmland. Vi är stolta över vårt värmländska ursprung 

och känner starkt för vår lokala marknad. Att jobba med oss skall vara kul och stimulerande, som kund skall Du alltid känna värme 

och arbetsglädje i samarbetet.  

 

Vårt produktutbud är heltäckande, från samtliga former av avfallskärl till sug-, spol- och slambilar, vi har även ett mycket kompetent 

filmteam som filmar och inspekterar rör i alla dess former.  

Vårt mål är att alltid erbjuda kunden den mest effektiva och ekonomiska lösningen kring hur avfallet skall hanteras. För oss är det 

långsiktiga samarbetet och win-win viktiga begrepp, ledord som genomsyrar vår verksamhet. 

För mer information gå in på vår hemsida www.semiljo.se 

 

XR Logistik AB erbjuder den lokala och regionala marknaden i och kring Skaraborg ett komplett utbud av behovsanpassade, 

effektiva och ömsesidigt fördelaktiga helhetslösningar inom land- och sjötransporter, miljöhantering, anläggning och 

entreprenadtjänster.  

 

XR Logistik förfogar över 550 fordonsenheter och sysselsätter cirka 800 personer. Detta, tillsammans med en omsättning på omkring 

1 miljard kronor, gör XR Logistik till ett av de största företagen i Skaraborgsregionen.  

För mer information gå in på vår hemsida www.xr.nu 
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